DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DE PRODUTOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DO TERRITÓRIO
VALE DO PIANCÓ – PARAÍBA de autoria de CACIANA CAVALCANTI COSTA, DÉBORA
SAMARA OLIVEIRA E SILVA, JULIARA DOS SANTOS SILVA , BARBARA GENILZE
FIGUEIREDO LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33046

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33046